

Aanbesteding: Wmo Regio Hart van Brabant
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 bijlage 2 verklaring opgedane ervaring WMO begeleiding

Vraag:

Wij zijn een kleine zorgaanbieder en ontvangen dagelijks een tiental deelnemers. Wij werken met een specifieke doelgroep, NAH en gebruiken kunst als hulpmiddel om doelen te behalen. In onze regio is er geen gelijkwaardige dagbesteding.

Wij voldoen niet aan de volgende eis; het bieden van begeleiding aan 98 inwoners van de gemeente Heusden. Wat nu?

Antwoord:

Wanneer u als aanbieder zelfstandig niet in staat bent om te voldoen aan de geschiktheidseisen staat het u vrij om samenwerking aan te gaan met een andere aanbieder. U mag dan bijvoorbeeld uw ervaring(scijfers) bij elkaar optellen om zodoende wel te voldoen aan gestelde eisen. Wij hebben in paragraaf 3.6 "Samenwerking" beschreven hoe u een samenwerking kan vormgeven. Als aanbestedende dienst is het voor ons niet mogelijk om u van advies te voorzien wat in uw geval de beste methode is om in te schrijven op deze aanbesteding. Speciaal voor deze aanbesteding organiseren we op 2 februari 2022 vier digitale vragensessies, gericht op de inkoop- en inschrijftechnische onderdelen van deze aanbesteding. Als u wenst deel te nemen aan (één van) de sessies dan kunt u zich uiterlijk 1 februari 2022 12:00 inschrijven via de berichtenmodule in TenderNed. Zie voor meer informatie paragraaf 5.2.1. "Digitale afspraak voor inkoop- en inschrijftechnische vragen" van het inkoopdocument.

Percelen: P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Dialoogkader Wmo Beschermd Wonen, Hoofdstuk 5.4.

Vraag:

Omdat de Regionale Toegang gaat verwijzen, lijkt het ons niet reëel dat alleen de contractpartner verantwoordelijk is voor het beheren van de regionale wachtlijst. Wij verzoeken u deze bepaling aan te passen naar een gezamenlijke verantwoordelijkheid van de Regionale Toegang en de

Contractpartner.

Antwoord:

In de nieuwe situatie gaan alle ZIN klanten naar de contractpartner. De opdracht aan de contactpartner is om voor deze klanten een passende oplossing te vinden. Natuurlijk kan de regionale toegang meedenken in hoe je dat het beste kan doen. In de dialoog Transformatie komen we hier op terug, waar we nader kunnen bekijken of uw voorstel passend is gezien de nieuwe situatie.

Percelen: P5 Wmo beschermd wonen
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Juridisch

Ref.nr.
4

Onderwerp:

Dialoogkader Wmo Beschermd Wonen, Hoofdstuk 5.6.

Vraag:

De 8 thema's die genoemd zijn bij de Dialoog prijsmodel en financiën, wensen wij graag in co-creatie met u te bespreken. Graag uw begrip daarvoor en daarmee ook ons verzoek aan u tot aanpassing van 5.6.2.

Antwoord:

We hebben voor dit onderdeel een prijsmodel gemaakt. Dat model staat niet ter discussie. De onderliggende aannames komen ter toetsing aan de orde in de dialoogsessie. Een aantal onderdelen van de uitvoeringseisen, zoals benoemd in hoofdstuk 5.6 komen hiermee automatisch ook aan bod.

Percelen: P5 Wmo beschermd wonen
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Proces

Ref.nr.
5

Onderwerp:

Dialoogkader Wmo Begeleiding, Hoofdstuk 5.6

Vraag:

Bij de nieuwe manier van werken met elkaar, vinden wij 'detailcontroles' niet passen. Bovendien zijn dergelijke controles, zo is afgelopen jaar gebleken, erg arbeids- en tijdsintensief. Wij verzoeken u dit type controles alleen te doen bij hoge uitzondering en dat ook als zodanig op te nemen bij punt 2.

Antwoord:

Onze insteek van detailcontroles is om deze alleen toe te passen in uitzonderlijke situaties. In punt 2 voorziet de gemeente de mogelijkheid om

deze controles te mogen uitvoeren.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Juridisch

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Dialogokader Wmo Beschermd Wonen, Hoofdstuk 5.5

Vraag:

Omdat er gewerkt gaat worden met een lumpsum-budget dient een contractpartner invloed te kunnen hebben op de toegang tot de maatwerkvoorziening. Daar past geen 'acceptatieplicht' bij, zoals door u verwoord bij punt 2. Wij verzoeken u dringend dit punt uit de eisen te halen en als agendapunt voor de Dialoogsessies op te nemen.

Antwoord:

De aard van de opdracht is dat de contractpartner aan de lat staat om voor elke inwoner die BW nodig heeft een passende ondersteuning te bieden en de Regionale toegang bepaalt of er BW nodig is.

Percelen: P5 Wmo beschermd wonen
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Proces

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Dialogokader Wmo Begeleiding, Hoofdstuk 5.5

Vraag:

Omdat er gewerkt gaat worden met lumpsum-budgetten dient een contractpartner invloed te kunnen hebben op de toegang tot de maatwerkvoorziening. Daar past geen 'acceptatieplicht' bij, zoals door u verwoord bij punt 2. Wij verzoeken u dringend dit punt uit de eisen te halen en als agendapunt voor de Dialoogsessies op te nemen.

Antwoord:

De aard van de opdracht is dat de contractpartner aan de lat staat om voor elke inwoner die BW nodig heeft een passende ondersteuning te bieden. En dat de Regionale toegang bepaalt of er BW nodig is.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West

P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Proces

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Dialoogkader Wmo Beschermd Wonen, Hoofdstuk 5.3

Vraag:

Het elke 3 jaar moeten vernieuwen van de VOG vinden wij een onredelijke en niet gebruikelijke eis. Wij verzoeken u deze bepaling aan te passen naar de gebruikelijke standaarden binnen de zorgsector hieromtrent.

Antwoord:

We passen de termijn voor vernieuwing van de VOG aan naar 5 jaar c.q. de termijn die gebruikelijk is voor de relevante beroepsregistratie van de betreffende werknemer.

Percelen: P5 Wmo beschermd wonen
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Juridisch

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Dialoogkader Wmo Begeleiding, Hoofdstuk 5.3

Vraag:

Het elke 3 jaar moeten vernieuwen van de VOG vinden wij een onredelijke en niet gebruikelijke eis. Wij verzoeken u deze bepaling aan te passen naar de gebruikelijke standaarden binnen de zorgsector hieromtrent.

Antwoord:

We passen de termijn voor vernieuwing van de VOG aan naar 5 jaar c.q. de termijn die gebruikelijk is voor de relevante beroepsregistratie van de betreffende werknemer.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Juridisch

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Dialoogkader Wmo Beschermd Wonen, Hoofdstuk 5.2

Vraag:

Aan de kwaliteitscertificaten zoals reeds genoemd bij punt 5, verzoeken wij u het certificaat/keurmerk 'Kwaliteitskader Gehandicaptenzorg' toe te voegen.

Antwoord:

We hebben dit keurmerk beoordeeld en dit voldoet aan de door ons gestelde eisen.

Percelen: P5 Wmo beschermd wonen

Beantwoord op: 27-01-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.
11

Onderwerp:

Dialogokader Wmo Begeleiding, Hoofdstuk 5.2

Vraag:

Aan de kwaliteitscertificaten zoals reeds genoemd bij punt 6, verzoeken wij u het certificaat/keurmerk 'Kwaliteitskader Gehandicaptenzorg' toe te voegen.

Antwoord:

We hebben dit keurmerk beoordeeld en dit voldoet aan de door ons gestelde eisen.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden

Beantwoord op: 27-01-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.
12

Onderwerp:

Dialogokader Wmo Beschermd Wonen, Hoofdstuk 5.1

Vraag:

U schrijft bij het onderdeel Regie: '...Contractpartner dient aanwijzingen van deze coördinatoren op te volgen...'. Hiermee kunnen wij niet instemmen. Het is o.i. juister dat de contractpartner samenwerkt en afstemt met die coördinatoren. Graag een aanpassing door u op deze tekst.

Antwoord:

We gaan uit van samenwerking en afstemming. In de dialoog Transformatie komen we terug op de verschillende regierollen bij complexe casuïstieken en

de verschillende verantwoordelijkheden. We leggen naar aanleiding van de dialoog Transformatie verdere afspraken rondom regie vast.

Percelen: P5 Wmo beschermd wonen
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Uitvoering

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Dialoogkader Wmo Begeleiding, Hoofdstuk 5.1

Vraag:

U schrijft bij het onderdeel Regie: ‘...Contractpartner dient aanwijzingen van deze coördinatoren op te volgen...’. Hiermee kunnen wij niet instemmen. Het is o.i. juister dat de contractpartner samenwerkt en afstemt met die coördinatoren. Graag een aanpassing door u op deze tekst.

Antwoord:

We gaan uit van samenwerking en afstemming. In de dialoog Transformatie komen we terug op de verschillende regierollen bij complexe casuïstieken en de verschillende verantwoordelijkheden. We leggen naar aanleiding van de dialoog Transformatie verdere afspraken rondom regie vast.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Uitvoering

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Dialoogkader Wmo Begeleiding, Hoofdstuk 5.1

Vraag:

Ons voorstel aan u is om het onderwerp plan van aanpak resp. de beschikking onderdeel te doen laten zijn van de Dialoogfase. Dit is namelijk een onderwerp waar u en wij eerst goed over nagedacht en gesproken over moeten hebben, in het licht van o.a. privacy-wetgeving, administratieve lastendruk, enzovoorts.

Antwoord:

De keuze om het plan van aanpak ook de beschikking te maken, is weloverwogen gemaakt om administratieve lastendruk te verminderen. Dit is een belangrijk uitgangspunt bij deze Inkoop. De inhoud van dit plan van aanpak wordt besproken in de dialoog Transformatie.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden

Beantwoord op: 27-01-2022

Label: Proces

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Dialoogkader Wmo Beschermd Wonen, Hoofdstuk 5.1

Vraag:

Graag ontvangen wij een specifieke toelichting onder wat u onder meerdere momenten bij het monitoren van Cliënttevredenheid verstaat; hoeveel is 'meerdere' precies?

Antwoord:

Daarmee wordt bedoeld dat bij evaluaties van het ondersteuningsplan ook de cliënttevredenheid gemonitord wordt. De frequentie van evaluaties kan per doelgroep verschillen. Die frequentie is afhankelijk van de ontwikkeling die de cliënt doormaakt; van elk kwartaal tot minimaal eens per jaar.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
P5 Wmo beschermd wonen

Beantwoord op: 27-01-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Dialoogkader Wmo Begeleiding, Hoofdstuk 5.1

Vraag:

Graag ontvangen wij een specifieke toelichting onder wat u onder meerdere momenten bij het monitoren van Cliënttevredenheid verstaat; hoeveel is 'meerdere' precies?

Antwoord:

Daarmee wordt bedoeld dat bij evaluaties van het ondersteuningsplan ook de cliënttevredenheid gemonitord wordt. De frequentie van evaluaties kan per doelgroep verschillen. Die frequentie is afhankelijk van de ontwikkeling die de cliënt doormaakt; van elk kwartaal tot minimaal eens per jaar.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West

P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Dialoogkader Wmo Begeleiding, Hoofdstuk 4.5.4.

Vraag:
Bij dit onderdeel dient nog de toevoeging ‘co-creatie’ door u gedaan te worden. Is dit mogelijk?

Antwoord:
Bedankt, dit wordt aangepast.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Dialoogkader Wmo Beschermd Wonen Hoofdstuk 4.5.3.

Vraag:
Er wordt bij 4.5.3. vanuit gegaan dat een Inschrijver een rechtsvorm zou moeten aan nemen. Dit is niet conform het beschrevene in de Inkoopleidraad. Wij verzoeken u de tekst aan te passen, in de zin van: ‘Op welke manier gaat u uw uitvoeringsorganisatie vormgeven? Hoe ziet de structuur eruit?’

Antwoord:
Bedankt, we gaan dit aanpassen in het dialoogkader Wmo Beschermd Wonen Hoofdstuk 4.5.3.

Percelen: P5 Wmo beschermd wonen
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Dialoogkader Wmo Begeleiding, Hoofdstuk 4.5.3

Vraag:

Er wordt bij 4.5.3. vanuit gegaan dat een Inschrijver een rechtsvorm zou moeten aan nemen. Dit is niet conform het beschrevene in de Inkoopleidraad. Wij verzoeken u de tekst aan te passen, in de zin van: ‘Op welke manier gaat u uw uitvoeringsorganisatie vormgeven? Hoe ziet de structuur eruit?’

Antwoord:

Bedankt, we gaan dit aanpassen in het dialoogkader Wmo Beschermd Wonen Hoofdstuk 4.5.3.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden

Beantwoord op: 27-01-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Dialoogkader Wmo Begeleiding, Hoofdstuk 4.3.1

Vraag:

In de tekst staat de onjuiste veronderstelling dat huidige cliënten bij ons zouden wonen. Gaarne een correctie op deze tekst.

Antwoord:

Bedankt voor uw oplettendheid. De laatste zin in het dialoogkader Wmo begeleiding Hoofdstuk 4.3.1. is niet van toepassing op Wmo begeleiding.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden

Beantwoord op: 27-01-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Dialoogkader Wmo Begeleiding, Hoofdstuk 4.1

Vraag:

Bij punt 4.1.7. is de vraag ‘welk aantal cliënten is na stop zorg door u verwezen naar voorliggende voorzieningen of ontvangen geen ondersteuning meer?’ o.i. niet goed passend bij het thema en, bovenal, voor aanbieders niet in te schatten. Wij verzoeken u die vraag te schrappen.

Antwoord:

We vinden de vraag relevant voor het realiseren van de transformatie beweging. Mogelijk is dat het nu niet inzichtelijk is te maken. Graag gaan we in de dialoog het gesprek aan hoe we dit wel inzichtelijk kunnen maken.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Dialoogkader Wmo Begeleiding, Hoofdstuk 4.1

Vraag:
Bij 4.1.4 is door u aangegeven dat dit onderwerp in co-creatie besproken wordt. Daar zijn we het mee eens. In het schema op bladzijde 11 vermeldt u echter dat dit toetsing zou betreffen. Ons verzoek aan u is om het schema aan te passen conform 4.1.4 (co-creatie).

Antwoord:
Bedankt voor uw oplettendheid, we passen het schema aan.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Proces

Ref.nr.
23

Onderwerp:
Dialoogkader Wmo Begeleiding en Beschermd Wonen, Hoofdstuk 4

Vraag:
In de tekst staat dat er zes thema's zijn benoemd. Dat is onjuist, want het betreft 5 thema's. Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:
Bedankt voor uw oplettendheid, we passen het aantal thema's aan.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
P5 Wmo beschermd wonen

Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 29
Onderwerp: Inkoopdocument 5.10 Visie

Vraag:

Dient er per Inkoopspoor een Visie op de Ontwikkelopgaven geschreven te worden? Of kan volstaan worden met één document van maximaal 5 A4 voor een Inschrijving op beide Inkoopsporen tegelijk?

Antwoord:

Bedankt voor uw oplettendheid, we passen de verwijzing aan.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
P5 Wmo beschermd wonen

Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 31
Onderwerp: Inkoopdocument, 5.9.2. Technische bekwaamheid

Vraag:

Graag uw antwoord op de volgende situatie:
Aanbieder A, schrijft in combinatie in met vier andere aanbieders, aanbieders B, C, D en E. voor Inkoopspoor 2 Beschermd Wonen. Aanbieders A, B en C zijn combinanten.
Aanbieders D en E zijn onderaannemers van aanbieder B.
Aanbieder A kan volledig voldoen aan de werkervaringseisen.
Onze vraag: Klopt het dat in deze situatie alleen en enkel Bijlage 2 met de referentie namens aanbieder A ingevuld hoeft te worden? En is het juist dat in deze situatie dus geen referenties overlegd hoeven te worden vanuit aanbieders B, C, D en E?

Antwoord:

We lezen het volgende. Er is sprake van een inschrijving als combinatie door aanbieders A, B en C. Hiervan is A de penvoerder. Aanbieders D en E worden ingezet als onderaannemer door de combinatie (u schrijft als onderaannemer van B, dit is voor de regio niet relevant aangezien wij de combinatie als aanmelding zien). Aanbieder D zet u als onderaannemer in om te voldoen aan de eisen. Voor deze aanbieder moet bijlage 3 zijn toegevoegd aan de inschrijving. Voor aanbieders A, C en D dient bijlage 2 te

zijn toegevoegd aan de inschrijving. Nota bene: Aanbieders A, B, C (als leden van de combinatie) en D (als in te zetten derden) dienen het UEA in te vullen.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
P5 Wmo beschermd wonen

Beantwoord op: 27-01-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.
32

Onderwerp:
Inkoopdocument, 5.9.2. Technische bekwaamheid

Vraag:

U schrijft: 'In geval van combinatie of hoofd-onderaannemerschap geldt dat de leden van uw samenwerkingsverband voor de Inschrijving daadwerkelijk betrokken moeten zijn geweest bij de uitvoering van de relevante werkzaamheden in de gestelde werkervaringseisen'. Onze vraag is of in het geval dat een of een aantal leden van een samenwerkingsverband die kan /kunnen voldoen aan de referentie-eisen waarbij het samenwerkingsverband bestaat uit meer partijen dan die voornoemde leden, er toch voor/vanuit alle leden een referentie dient te worden overlegd? Dit lijkt ons namelijk geen redelijke en gebruikelijke eis te zijn. Ons verzoek aan u is dan ook om deze eis te wijzigen in: 'Ingeval wordt ingeschreven als Combinatie dienen de Combinanten tezamen aan deze Geschiktheidseis/ Werkervaringseisen te voldoen'.

Antwoord:

Uw invulling klopt. Nota bene dienen aanbieders A, B, C (als leden van de combinatie) het UEA in te vullen.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
P5 Wmo beschermd wonen

Beantwoord op: 27-01-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Inkoopdocument, 5.8. UEA

Vraag:

U schrijft m.b.t. deel II A dat de omvang van de penvoerder als uitgangspunt

dient te worden genomen. Is dat correct? Want elke ondernemer binnen een samenwerkingsverband dient een eigen UEA in te vullen dat van toepassing is op zijn/haar situatie resp. omvang.

Antwoord:

Voor de beantwoording van de vraag in onderdeel IIa “Bent u een micro, kleine of grote onderneming?” kunt u, bij een inschrijving als samenwerkingsverband, uitgaan van de omvang van de penvoerder van het samenwerkingsverband. Uw aanname klopt.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
P5 Wmo beschermd wonen

Beantwoord op: 27-01-2022

Label: Juridisch

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Inkoopdocument, 5.1. Planning

Vraag:

Hoeveel tijd moet er per kennismakingsgesprek op respectievelijk 4, 5, 6, 7 en 8 april worden vrijgehouden?

Antwoord:

Nadere informatie volgt nog en is afhankelijk van het aantal inschrijvingen. U dient de gehele dag te reserveren. Het gesprek zal naar verwachting max. twee uur in beslag nemen.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
P5 Wmo beschermd wonen

Beantwoord op: 27-01-2022

Label: Proces

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Inkoopdocument, 5.1. Planning

Vraag:

Vinden de kennismakingsgesprekken digitaal of fysiek plaats?

Antwoord:

Onze voorkeur is fysiek. Mochten de coronamaatregelen dit niet toelaten dan hoort u nog van ons.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
P5 Wmo beschermd wonen
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Proces

Ref.nr.
39

Onderwerp:
Inkoopdocument 4.4

Vraag:

Conform de gemaakte afspraken door de VNG dient er door de gemeenten in de Regio HvB een gezamenlijk ingroeiplan BW opgesteld te zijn voor de komende 10 jaar. In dit plan moet aandacht zijn voor o.a. de opbouw van preventieve en kleinschalige voorzieningen, het effect daarvan op de (continuïteit) van bestaande intramurale voorzieningen, continuïteit van zorg voor Cliënten, voldoende geschikte woningen in de wijk, enz.
Ons verzoek aan u is om voornoemd plan z.s.m. toe te voegen aan de Inkoopdocumenten op TenderNed.

Antwoord:

Wij delen met u de conceptversie van de regiovisie, is geüpload in TenderNed. Het document ligt nu ter vaststelling bij de gemeenteraden en is naar verwachting eind februari definitief.

Percelen: P5 Wmo beschermd wonen
Beantwoord op: 31-01-2022
Label: Uitvoering

Ref.nr.
74

Onderwerp:
Uw antwoord op vraag 29

Vraag:

Wij kunnen uw antwoord niet goed plaatsen en het is geen antwoord op de vraag.

Antwoord:

Excuses, het antwoord is inderdaad onjuist beantwoord. Hierbij het juiste antwoord: Vanzelfsprekend mag u uw antwoord op de gunningscriteria beschrijven aan de hand van het inkoopspoor/gebied waarvoor u zich inschrijft. Zo kunnen we ons voorstellen dat indien er sprake is van een

andere samenstelling van een inschrijving dit mogelijk ook leidt tot aangepaste antwoorden. We laten dit oordeel graag aan u, dit is niet per sé noodzakelijk.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden
P5 Wmo beschermd wonen

Beantwoord op: 31-01-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

79

Onderwerp:

Overzicht Aanbieders Wmo Begeleiding Regio Hart van Brabant

Vraag:

Waar kan ik een overzicht vinden van Aanbieders Wmo begeleiding in Regio Hart van Brabant.

Antwoord:

De gemeente heeft een overzicht van Overzicht Aanbieders Wmo Begeleiding Regio Hart van Brabant toegevoegd aan de aanbestedingsdocumenten. Daarnaast is deze ook op de website van de gemeente te vinden.

Percelen: P1 Wmo begeleiding gebied 1 Tilburg
P2 Wmo begeleiding gebied 2 West
P3 Wmo begeleiding gebied 3 Oost
P4 Wmo begeleiding gebied 4 Heusden

Beantwoord op: 02-02-2022

Label: Inhoud